A
CCESSO
IRES
ACCESSOIRES
CODE DE L’ARTICLE: T10, T30, T40 et SST25D
Caractéristiques:
•	 Butoir de porte

4
56
36
25
10
ACCESSOIRES
CODE DE L’ARTICLE: SÉRIES DFL POIGNÉE DE TRACTION AFFLEURANTE
Caractéristiques:
•	 Domaine d’application: pour portes en bois ou en métal.
•	 Standard: Acier inoxydable EN 1.4301 (type SUS304). Optionnel Acier inoxydable EN 1.4401 (type SUS316).
•	 Tailles optionnelles disponibles sur demande.
•	 Finition standard: Acier inoxydable satiné. Autres finitions sont disponibles sur demande.
•	 Disponible en modèle rectangulaire, rond ou bords carrés, dimensions disponibles:
MODÈLE HAUTEUR/MM LARGEUR/MM ÉPAISSEUR/MM BORDS
DFL150X50X14 150 50 14 CARRÉ
DFL120X40X13 120 40 13 ROND ET CARRÉ
DFL102X51X12 102 51 12 CARRÉ
DFL120X41X16 120 41 16 ROND ET CARRÉ
DFL120X50X15 120 50 15 ROND ET CARRÉ
DFL180X60X20.5 180 60 20.5 ROND ET CARRÉ
DFL 120X40X13 R
DFL 120X41X16 SQ
13
12